terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

cÅMARA MINICIPAL DE IBITITÅ

pRACA SENHOR DO BOMFIM, NO 29, CENTRO’IBITITÅ - BA.

PORTARIA NO 24, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

短TORNA SEM EFEITO A PORTARIA NO

O8/2019 DE O9 DE OUTUBRO DE 2019 E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A PRESIDENTE DA CÅMARA MUNICIPAL DE IBITITÅ, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, nO uSO de suas atribui96es legais que lhe sfo conferidas’Pela Lei Org組ica e

pelo Regimento Intemo, RESOLVE:

Art. 1O. Fica sem efeito a PORTARTA NO O8/2019 DE O9 DE OUTUBRO DE 2019’

publicada no di紅io oficial da C含mara Municipal de Vereadores de Ibitita-Ba.

Art. 2O. Esta Portaria entra em vlgOr na data de sun publica碕0.

MARIA GILAI図星監MES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

137A3943AEBC10FF35EB4118F7A3C176

		2019-11-26T16:31:35-0300